

ANDHRA PRABHA

03-08-2016



Khaitan electricals limited

Registered Office: A-13, Co-op. Industrial Estate,
Balanagar, Hyderabad - 500 037.
CIN: L31909AP1975PLC001949 T: 03340505000
F: 03322883961, cs@khaitan.co

ప్రకటన

సెబీ (రిస్టింగ్ అభిగోషన్స్ మరియు డిస్కోజర్ రిక్లెయిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 47 మరియు ఇతర సంబంధిత రెగ్యులేషన్స్లో చదువుకొనే రెగ్యులేషన్ 29నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 30 జూన్, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలలోపాటు పరిశీలించుటకు ఆమోదించుటకు మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు "ఎవరెస్ట్ హౌస్", 20వ అంతస్తు, 46-సి, జి.ఎల్. నెహ్రూ రోడ్డు, కోల్ కత-700071 వద్ద మా కార్పొరేట్ కార్యాలయం వద్ద ఖైతాన్ ఎలక్ట్రికల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు సమావేశం శుక్రవారం 12వ రోజు ఆగస్టు, 2016న మే.2.30 గం.లకు జరుగనున్నది.

ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.khaitan.com> వద్ద లభిస్తుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్సైట్ <http://www.bseindia.com> మరియు <http://www.nseindia.com> వద్ద కూడా లభిస్తుంది.

for KHAITAN ELECTRICALS LIMITED

KOLKATA

Sunil K. Khaitan

Date: 01.08.2016 Chairman and Managing Director

Business Standard

KOLKATA |

WEDNESDAY, 3 AUGUST 2016



khaitan electricals limited

Registered Office: A-13, Co-op. Industrial Estate,
Balanagar, Hyderabad - 500 037.

CIN: L31909AP1975PLC001949 T: 03340505000

F: 03322883961, cs@khaitan.co

NOTICE

NOTICE is hereby given, Pursuant to Regulation 29 read with Regulations 47 and other relevant regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Khaitan Electricals Limited will be held on Friday, the 12th day of August, 2016 at 2.30 PM at our Corporate Office at 'Everest House', 20th Floor, 46-C, J.L.Nehru Road, Kolkata - 700 071, to inter-alia consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2016.

The notice is also available on the Company's Website at <http://www.khaitan.com> and may also be available on website of the stock exchanges at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>.

for **KHAITAN ELECTRICALS LIMITED**
KOLKATA

Sunil K. Khaitan

Date: 01.08.2016 Chairman and Managing Director